
令和４年度　市長及び市交際費内訳表

総　務　部  　秘　書　課

（令和４年４月分～令和５年３月分 ）



予算 700,000 円
執行額
（決算）

238,058 円 残額 461,942 円 執行率 34.0%
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令和４年度交際費月別集計表　　　

祝金 香料 見舞金・品 粗品 賛助・協賛 その他 計

23,270４月

0 0 0

0 0 0

2 0 1 3

７月

1 0 0 1 0 0 2

６月

1 2 0

5,000 15,000 0

3

0 0 20,000

60,22530,1100
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0
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８月
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0 0 0 10,000

９月

0 0 0
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0 0 0 0

１０月

0 1 0

0 10,000 0

0 0 0 1

0 0 0 10,000

１１月

3 0 0

28,000 0 0

2 0 0 5

7,970 0 0 35,970

１２月

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

１月

3 0 0

39,000 0 0

0 0 0 3

0 0 0 39,000

２月

2 1 0

20,000 10,000 0

0 0 0 3

0 0 0 30,000

３月

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

計

14 4 0

129,000 35,000 0

6 0 2 26

25,948 0 48,110 238,058

比率（％）

54 15 0

54 15 0

23 0 8 100

11 0 20 100



令和４年度交際費一覧

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

4月29日 4月分 その他 武蔵国分寺跡史跡指定100周年オープニングイベント招待者等弁当代 18,000

4月29日 4月分 粗品 佐渡市来賓者への手土産代 2,635

4月29日 4月分 粗品 鳩山町来賓者への手土産代 2,635

5月9日 5月分 祝金 東京武蔵国分寺ロータリークラブ創立30周年記念例会　会費 15,000

5月20日 5月分 祝金 佐渡市訪問懇談会　会費 7,000

5月20日 5月分 粗品 佐渡市への手土産代 8,115

5月25日 5月分 その他 三木会　年会費 30,110

6月14日 6月分 香料 保護司会国分寺分区元分区長　通夜 5,000

6月15日 6月分 香料 元市議会議員　通夜 10,000

6月26日 6月分 祝金 国分寺市消防団幹部管外研修懇談会　会費 5,000

7月17日 7月分 祝金 飯山市訪問懇談会　会費 5,000

7月17日 7月分 粗品 飯山市への手土産代 4,593

8月26日 8月分 祝金 東京都市長会部会合同研修会懇談会　負担金 5,000

8月28日 8月分 祝金 立川法人会第49回夏季経営者研修懇談会　会費 5,000

10月2日 10月分 香料 社会福祉協議会会長　通夜 10,000

11月3日 11月分 粗品 飯山市来賓者への手土産代 2,970

11月8日 11月分 粗品 国分寺市観光大使への手土産代 5,000

11月10日 11月分 祝金 東京都行政書士会国分寺支部　ボーリング大会　会費 4,000

11月22日 11月分 祝金 国分寺市消防団幹部　懇談会　会費 10,000 内藤副市長

11月25日 11月分 祝金 「国分寺市すべての人を大切にするまち宣言」制定記念事業講師懇談会　会費 14,000 橋本副市長

1月8日 1月分 祝金 国分寺市消防団出初式　会費 30,000

1月23日 1月分 祝金 東京都宅地建物取引業協会国分寺国立支部新年会　会費 5,000

1月30日 1月分 祝金 立川法人会国分寺地区四支部合同新年の集い　会費 4,000

2月5日 2月分 祝金 国分寺消防署新庁舎落成式祝賀会　会費 11,000

2月17日 2月分 祝金 三市地区消防連絡協議会研修会　会費 9,000

2月24日 2月分 香料 元社会福祉協議会会長　通夜 10,000

合計 238,058



令和４年度交際費一覧（祝金）

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

5月9日 5月分 祝金 東京武蔵国分寺ロータリークラブ創立30周年記念例会　会費 15,000

5月20日 5月分 祝金 佐渡市訪問懇談会　会費 7,000

6月26日 6月分 祝金 国分寺市消防団幹部管外研修懇談会　会費 5,000

7月17日 7月分 祝金 飯山市訪問懇談会　会費 5,000

8月26日 8月分 祝金 東京都市長会部会合同研修会懇談会　負担金 5,000

8月28日 8月分 祝金 立川法人会第49回夏季経営者研修懇談会　会費 5,000

11月10日 11月分 祝金 東京都行政書士会国分寺支部ボーリング大会　会費 4,000

11月22日 11月分 祝金 国分寺市消防団幹部　忘年会　会費 10,000 内藤副市長

11月25日 11月分 祝金 「国分寺市すべての人を大切にするまち宣言」制定記念事業講師懇談会　会費 14,000 橋本副市長

1月8日 1月分 祝金 国分寺市消防団出初式　会費 30,000

1月23日 1月分 祝金 東京都宅地建物取引業協会国分寺国立支部新年会　会費 5,000

1月30日 1月分 祝金 立川法人会国分寺地区四支部合同新年の集い　会費 4,000

2月5日 2月分 祝金 国分寺消防署新庁舎落成式祝賀会　会費 11,000

2月17日 2月分 祝金 三市地区消防連絡協議会研修会　会費 9,000

合計 129,000



令和４年度交際費一覧（香料）

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

6月14日 6月分 香料 保護司会国分寺分区元分区長　通夜 5,000

6月15日 6月分 香料 元市議会議員　通夜 10,000

10月2日 10月分 香料 社会福祉協議会会長　通夜 10,000

2月24日 2月分 香料 元社会福祉協議会会長　通夜 10,000

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 35,000



令和４年度交際費一覧（見舞金・品）

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 0



令和４年度交際費一覧（粗品）

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

4月29日 ４月分 粗品 佐渡市来賓者への手土産代 2,635

4月29日 ４月分 粗品 鳩山町来賓者への手土産代 2,635

5月20日 ５月分 粗品 佐渡市への手土産代 8,115

7月17日 7月分 粗品 飯山市への手土産代 4,593

11月3日 11月分 粗品 飯山市来賓者への手土産代 2,970

11月8日 11月分 粗品 国分寺市観光大使への手土産代 5,000

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 25,948



令和４年度交際費一覧（賛助・協賛）

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 0



令和４年度交際費一覧（その他）

日にち 月 種別 件名 金額（円） 出欠 代理

4月29日 ４月分 その他 武蔵国分寺跡史跡指定100周年オープニングイベント招待者等弁当代 18,000

5月25日 5月分 その他 三木会　年会費 30,110

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 48,110


